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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI.I MINISTRAVE “

SE A

VENDIM g
L

Nr._226 , datg 23.3.2016

PER

DISA NDRYSHIME NE VENDIMIN NR.111, DATE 26.1.2011,
TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER NJE NDRYSHIM
NE VENDIMIN NR.486, DATE 25.7.2007, TE KESHILLIT
TE MINISTRAVE, “PER NDERPRERJEN E VEPRIMTARISE
SE PERPUNIMIT TE ANLJEVE QE TRANSPORTOJNE NAFTE, GAZ
DHE NENPRODUKTE TE TYRE, NE PORTET E DURRESIT
DHE SHENGJINIT”, TE NDRYSHUAR?”

Né mbéshtetje t&€ nenit 100 t& Kushtetutés dhe t& neneve 1 e 2, t& ligjit nr.8450,
daté 24.2.1999, “Pér pérpunimin, transportimin dhe tregtimin e naftés, gazit dhe
nénprodukteve té tyre”, té ndryshuar, me propozimin e ministrit t€ Energjisé dhe
Industrisé, Késhilli 1 Ministrave

VENDOSI:

1.Né vendimin nr.111, daté 26.1.2011, té Késhillit t&¢ Ministrave, b&hen
ndryshimet, si m& poshté vijon:

a) Pika 3 ndryshohet, me kété pérmbajtje:

“3. Trajtimi 1 produkteve dhe nénprodukteve t€ naftés, né kété port, béhet né
anije dhe ato depozitohen né terminale, t€ cilat ndértohen dhe pérdoren né
pérputhje me legjislacionin né fuqi.”.

b) Pika 4 shfuqgizohet.

c) N& pikén 5, fjalét “Terminali depozitues té respektojé...” zévendésohen me
“Terminalet depozituese t& respektojné...”
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2. Ngarkohen Ministria e Elferg]lse dhe Industrisé, Ministria e Transportit dhe
Infrastrukturés, Ministria e Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtis¢ dhe
Sipérmarrjes dhe Ministria e Financave pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi pas botimit né “Fletoren zyrtare”.
KRYEMINISTRI

EDI RAMA

Né mungesé dhe me porosi

MINISTRI I ENERGIJISE
DHE INDUSTRISE



